UBND HUYỆN DIỄN CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 893 /PGD&ĐT
V/v phê duyệt kế hoạch vận động

tài trợ năm học 2024-2025

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày 24 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Trường Mầm non Diễn Hồng

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 91/TTr-MNDH ngày
23/09/2024 của Trường Mầm non Diễn Hồng về việc xin phê duyệt kế hoạch vận
động tài trợ năm học 2024-2025, Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025 số
89/KH-MNDH ngày 20/09/2024 của trường Mầm non Diễn Hồng và các hồ sơ có
liên quan do nhà trường cung cấp đến ngày 24/9/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ năm học
2024-2025 của trường Mầm non Diễn Hồng cụ thể như sau:
          1. Nội dung thực hiện vận động tài trợ:
             - Sơn lại 06 phòng học cụm 2 Nam Hồng.
             - Mua 01 bộ loa máy phục vụ sinh hoạt NGLL
             - Mua bổ sung 04 cái ti vi cho các lớp
             - Mua bộ đồ chơi ngoài trời cho 02 cụm trường: Cầu trượt liên hoàn, vách
leo cong, ống chui cong, đồ chơi leo núi 3 mảnh.

     2. Đối tượng vận động: Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trong và
ngoài nước.

          3. Hình thức tài trợ: Bằng tiền mặt, hiện vật, phi vật chất
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu nhà trường thực hiện quy trình vận động,

tiếp nhận, quản lý và sử dụng tài trợ  theo đúng quy định tại Chương II Thông tư số
16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài
trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Việc thực hiện các nội dung vận động tài trợ đã được Phòng giáo dục và Đào
tạo phê duyệt tại mục 1 công văn này, đơn vị phải tuân thủ các quy định hiện hành
về trình tự thủ tục đầu tư xây dựng và mua sắm đấu thầu; thực hiện công tác kế toán
đối với khoản tài trợ theo đúng quy định của pháp luật, hạch toán vào sổ sách kế
toán, tổng hợp chung vào báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước hàng năm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TV.

                        TRƯỞNG PHÒNG

                        Mai Ngọc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Mai Ngọc Long<longmn@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!